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             Wrocław, dnia 07.01.2022 r.
INFORMACJA NR 3 DLA WYKONAWCÓW 
Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73 a zgodnie z art. 135 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: ,,Dostawa wyrobów medycznych jednorazowego użytku”
Pytanie nr 1 – dotyczy Pakietu nr 1 poz. 4
Czy Zamawiający dopuści strzykawki 20ml w opakowaniach a’50szt. z przeliczeniem opakowań? 
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 1 poz. 4 strzykawek 20ml w opakowaniach a’50szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 2 – dotyczy Pakietu nr 1 poz. 5
Czy Zamawiający dopuści strzykawki do insuliny skalowane co 0,02ml?
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie nr 3 – dotyczy Pakietu nr 1 poz. 6
Czy Zamawiający dopuści strzykawki do TBC skalowane co 0,05ml?
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie nr 4 – dotyczy Pakietu nr 1 poz. 6
Czy Zamawiający dopuści strzykawki do TBC w opakowaniach a’120szt. z przeliczeniem opakowań?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 1 poz. 6 strzykawek do TBC w opakowaniach a’120szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 5 – dotyczy Pakietu nr 2 poz. 11
Czy Zamawiający dopuści igły do pobierania leków w rozmiarze 1,2x30mm?

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 6 – dotyczy Pakietu nr 3 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści cewnik do odsysania CH4 o długości 40cm?
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie nr 7 – dotyczy Pakietu nr 4 poz. 4
Czy Zamawiający dopuści w miejsce przedłużacza do przetoczeń kranik trójdrożny z przedłużaczem o średnicy 3,2mm i długości 100cm?
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie nr 8 – dotyczy Pakietu nr 5 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści przyrządy do infuzji z drenem o długości 150cm i komorą kroplową o długości 55mm w części przezroczystej wykonaną z medycznego PCV, Zamawiający w SWZ nie stawia wymogu aby przyrządy w całości były wolne od PCV, dopuszcza przyrządy w których dren wykonany jest z PCV, co stanowi zaprzeczenie logicznym przesłankom zastosowania wymogu tylko komory bez PCV?
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie nr 9 – dotyczy Pakietu nr 5 poz. 5
Czy Zamawiający dopuści bursztynowe przyrządy do infuzji z drenem o długości 150cm?
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie nr 10 – dotyczy Pakietu nr 16 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści zestaw do punkcji opłucnej z 3 igłami w rozmiarze 14G, 16G i 19G?

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 16 poz.1 zestaw do punkcji opłucnej z 3 igłami w rozmiarze 14G, 16G i 19G przy zachowaniu pozostałych parametrów.
Pytanie nr 11 – dotyczy Pakietu nr 22 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści zamknięty system do pomiaru diurezy i zbiórki moczu z workiem do zbiórki moczu o pojemności 2000 ml, komorą zbiorczą 500 ml umożliwiającą bardzo dokładne pomiary diurezy (liniowo co 1ml od 3ml do 40ml (pojemność 1ml i 2ml wyznaczona przez krzywizny komory), co 5 ml od 40 do 100 ml, co 10 ml od 100 do 500 ml). Wyposażony w 2 filtry hydrofobowe oraz 2 bezzwrotne zastawki – w worku oraz w łączniku do cewnika Foley’a. Dwuświatłowy dren o długości 120 cm z klamrą zaciskową, zakończony bezigłowym portem do pobierania próbek i bezpiecznym łącznikiem do cewnika. Umocowanie na łóżku pacjenta za pomocą składanych wieszaków lub pasków mocujących?
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie nr 12 – dotyczy Pakietu nr 22 poz. 2
Czy Zamawiający dopuści worki do zbiórki moczu w opakowaniach foliowych?
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza powyższe.
Pytanie nr 13 – dotyczy Pakietu nr 22 poz. 3
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie wymienionej pozycji i utworzenie z niej odrębnego zadania? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert.
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Warunków Zamówienia ze względu na niemożność modyfikacji ogłoszeń o zamówieniu publikowanych w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej. Ww. oficjalny publikator ogłoszeń uniemożliwia na dzień dzisiejszy wydzielanie pozycji z pakietów i tworzenie odrębnych, nowych pakietów.
Pytanie nr 14 – dotyczy Pakietu nr 30 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści cewniki do karmienia przez nos w rozmiarze CH 6/50cm, skalowane co 1cm, bez informacji na opakowaniu jednostkowym o czasie użytkowania?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza cewników do karmienia przez nos, które nie posiadają na opakowaniu jednostkowym informacji o czasie ich użytkowania.

Pytanie nr 15 – dotyczy Pakietu nr 32 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści szczotki czyste mikrobiologicznie, nasączone środkiem bakteriobójczym jak dotychczas stosowane w Państwa placówce?
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 16 – dotyczy Pakietu nr 32 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści szczotki zarejestrowane jako wyrób biobójczy jak dotychczas stosowane w Państwa placówce?
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 17 – dotyczy Pakietu nr 73 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści jednorazowy system do kontrolowanej zbiórki luźnego stolca wyposażony w silikonowy rękaw o długości 167 cm z wbudowaną w strukturę silikonu na całej długości substancją neutralizującą nieprzyjemne zapachy; niskociśnieniowy balonik retencyjny; port do napełniania balonika retencyjnego, oraz port do irygacji umożliwiający także doodbytnicze podanie leków, z klamrą zamykającą światło drenu w celu utrzymania leku w miejscu. System przebadany klinicznie, czas utrzymania do 29 dni. W zestawie 3 worki do zbiórki stolca, o pojemności 1500 ml z zastawką zabezpieczającą przed wylaniem zawartości skalowane linearnie co 100 ml, numerycznie co 500 ml, z filtrem węglowym zawierające wewnątrz saszetkę z absorbentem cieczy?
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 18 – dotyczy Pakietu nr 73 poz. 2
Czy Zamawiający dopuści worki wymienne kompatybilne z zestawem do kontrolowanej zbiórki stolca o pojemności 1500 ml skalowane linearnie co 100 ml, numerycznie 500 ml, przednia część przeźroczysta, tylna biała, z zastawką zabezpieczającą przed wylaniem zawartości i filtrem węglowym pochłaniającym nieprzyjemne zapachy i zapobiegającym balonowaniu worka, w opakowaniu po 2 sztuki z filtrem węglowym i absorbentem cieczy?
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 19 – dotyczy Pakietu nr 77 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści zestaw do odsysania z końcówką o długości 26cm?
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 20 – dotyczy Pakietu nr 82 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści pojemnik do odsysania ran bez harmonijki u podstawy?
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 21 – dotyczy Pakietu nr 84 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści dreny Jacksona Pratta o długości 80cm?
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 22 – dotyczy Pakietu nr 87 poz. 2
Czy Zamawiający dopuści dren tlenowy o długości 2100mm?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 87 poz. 2 dren tlenowy o długości 2100mm. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 23 – dotyczy Pakietu nr 111 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści cewniki 3-drożne Dufour Hematuria w rozmiarze CH18-20 z balonem 50-80ml oraz CH22-24 z balonem 80-100ml?

Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 24 – dotyczy Pakietu nr 116 poz. 2
Czy Zamawiający dopuści dren Redona o długości 800mm spełniający pozostałe wymagania SWZ?
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.  
Pytanie nr 25 – dotyczy Pakietu nr 60
Czy Zamawiający w pakiecie 60 dopuści dreny w rozmiarach 28Ch, 30Ch, 33Ch o długości 50 cm?
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 60 drenów o powyższej specyfikacji. Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ. 
Pytanie nr 25A – dotyczy Pakietu nr 67 poz. 3
Czy Zamawiający w pakiecie 67 w pozycji 3 dopuści rurkę tracheostomijną z odsysaniem z przestrzeni podgłośniowej w rozmiarach od 6 do 10 co 1 oraz 7,5 i 8,5, spełniające pozostałe wymagania określone w SWZ?
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ. 
Pytanie nr 26 – dotyczy Pakietu nr 84 poz. 1
Czy Zamawiający w pakiecie 84 w pozycji 1 dopuści dren do drenażu ran operacyjnych Jacksona Pratta, wykonane z czystego 100%-owego silikonu, długości 100 cm, z fenestracją na długości 20 cm, dostępne w wersji płaskiej i okrągłej, tylko w wersji bez trokara?
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 84 poz. 1 dren do drenażu ran operacyjnych Jacksona Pratta, wykonany z czystego 100%-owego silikonu, długości 100 cm, z fenestracją na długości 20 cm, dostępny w wersji płaskiej i okrągłej, tylko w wersji bez trokara. 
Pytanie nr 27 – dotyczy Pakietu nr 84 poz. 1
Czy Zamawiający w pakiecie 84 w pozycji 1 oczekuje, aby dren do drenażu ran operacyjnych Jacksona Pratta dostarczany był razem z łącznikiem stożkowym w opakowaniu jednostkowym?
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 84 poz. 1 dren do drenażu ran operacyjnych Jacksona Pratta, dostarczany razem z łącznikiem stożkowym w opakowaniu jednostkowym. 
Pytanie nr 28 – dotyczy Pakietu nr 16
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w pakiecie 16 zestaw do pilnego drenażu odmy opłucnowej z systemem wprowadzania typu cewnik na igle w skład zestawu wchodzi: wzmocniony cewnik 8,5 Fr o długości 6cm lub 8,7cm, igła introduktora cewnika 15G, zawór do drenażu klatki piersiowej zapobiegający napływowi powietrza do przestrzeni opłucnowej (zastawka Heimlicha) , kranik jednodrożny, rurka łącząca, okrągłe mocowanie cewnika, strzykawka, przezroczysta taśma.
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 29 – dotyczy Pakietu nr 27
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w pakiecie 27 Zestawu do drenażu klatki piersiowej do wprowadzenia metodą Seldingera, w skład którego wchodzi: echogeniczna igła, ekstasztywny prowadnik Amplatz o zakończeniu J, rozszerzadła z oznaczeniem centymetowym, wprowadzacz rurki, skalpel, radiocieniująca rurka do drenażu klatki piersiowej z 4 portami bocznymi o długości 41cm w rozmiarach: 14Fr, 16Fr, 18Fr, 20Fr, 24Fr, 28Fr, 32Fr lub z 3 portami bocznymi w rozmiarach: 8Fr długości 18cm, 10Fr długości 20cm, 12Fr długości 22cm.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 27 zestawu do drenażu klatki piersiowej o powyższej specyfikacji. Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 30 – dotyczy Pakietu nr 46
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w pakiecie 46 zestawu do pilnej konikotomii do wprowadzenia techniką Seldingera zawierający: 2 igły wprowadzające z koszulka i bez, strzykawka, skalpel, prowadnicę, zakrzywiony rozszerzacz, cewnik (rurkę) do wentylacji radiocieniujący wyposażony w standardowe złącze 15mm (o śr. wewnętrznej 3,5mm długości 3,8cm lub 4mm, długości 4.2cm lub 6mm długości 7.5cm), taśmę tracheostomijną. Zapewniamy szkolenie na fantomie z zastosowania powyższych zestawów.
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 31 – dotyczy Pakietu nr 99
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w pakiecie 99 zestawu do drenażu powietrza bądź płynu z przestrzeni opłucnowej do wprowadzenia metodą Seldingera, w skład którego wchodzi: igła wprowadzająca 18G długości 5cm lub 7cm (w zależności od rozmiaru cewnika), prowadnica o średnicy 0,028” długości 40cm o zakończeniu J, rozszerzadło, kranik trójdrożny, stożkowy adapter umożliwiający podłączenie do drenu lub worka, radiocieniujący cewnik typu pigtail długości 15cm posiadający 6 portów bocznych w rozmiarze 5Fr, 6Fr, 8.5Fr, 10.2Fr 12 Fr.
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 32 – dotyczy zapisów swz – oświadczenie załącznik 4 do swz
W związku z wymogiem złożenia oświadczeń zapisanych w załączniku nr 4 do swz zwracamy się z prośbą o dopuszczenie, w przypadku wyrobów medycznych przeznaczonych dla profesjonalnego użytkownika, etykiety zawierającej nazwy asortymentu w języku angielskim a pozostałe informacje przedstawione w formie piktogramów (zharmonizowanych symboli), będących oznaczeniami zatwierdzonymi jako międzynarodowe oraz posiadającego instrukcje użycia w języku angielskim. Jednocześnie zapewniamy użytkownikom szkolenie dotyczące oferowanych wyrobów na fantomach.

Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 33 – dotyczy Pakietu nr 9 poz. 1
Uprzejmie prosimy o dopuszczenie: zestaw do szynowania moczowodów z 6-miesięczną możliwością utrzymania w moczowodzie o śr. 4.7, 6, 7 i 8 F i dł. 24, 26 i 28 cm, otwarty-zamknięty lub otwarty-otwarty, z prowadnicą o średnicy 0.028” dla stentu o 4.7 F oraz 0.035” dla pozostałych rozmiarów stentu i długościach 125-150 cm w zależności od konfiguracji, z popychaczem sterowalnym z zamkiem o dł. 43 cm lub popychaczem do URS-u o dł. 70.
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie nr 34 – dotyczy Pakietu nr 9 poz. 2
Uprzejmie prosimy o dopuszczenie: zestaw do szynowania moczowodów z 12-miesięczną możliwością

utrzymania w moczowodzie o śr. 4.7, 6 i 7 F i dł. 24, 26 i 28 cm, otwarty-prowadnik hydrofilny 0.032”, 0.035” lub 0.038”, z popychaczem sterowalnym z zamkiem o dł. 43 cm.
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie nr 35 – dotyczy Pakietu nr 10 poz. 1
Uprzejmie prosimy o dopuszczenie: Kateter moczowodowy podwójnie zagięty do endopilotomii 7F/14F, o dł. 28 cm.
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie nr 36 – dotyczy Pakietu nr 10 poz. 1
Uprzejmie prosimy o dopuszczenie: Kateter moczowodowy podwójnie zagięty o śr. pętli 2 cm.
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie nr 37 – dotyczy Pakietu nr 10 poz. 2
Uprzejmie prosimy o dopuszczenie: Zestaw do nefrostomii w składzie:

• Cewnik typu J wykonany z poliuretanu o wymiarach: 9Ch/24cm, 10Ch/30cm, 12Ch/30cm,

• z kranikiem jednokierunkowym i zaworem Luer-lock do podłączenia worka na mocz,

• kołnierz umożliwiający przyszycie cewnika,

• igła 2-częściowa ze skrzydełkami wykonana ze stali medycznej, śr. 18 G, dł. 20 cm,

widoczna w USG,

• 2 rozszerzadła, w tym jedno z rozrywalną koszulką,
• prowadnik Lunderquista z giętką końcówką na odcinku 1,5 mm typu J o dł. 80 cm, śr.

0.035";

• łącznik do worka na mocz z męskim Luer-lock o dł. 23 cm.
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie nr 38 – dotyczy Pakietu nr 11
Uprzejmie prosimy o dopuszczenie: Zestaw do cystostomii z cewnikiem pigtail o śr. 10-14 Ch i dł. 65 cm.
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie nr 39 – dotyczy Pakietu nr 26
Uprzejmie prosimy o dopuszczenie: Igła do biopsji mostka z regulacją długości 30-50 mm, śr. 15 i 16 G, zdejmowalny poprzeczny uchwyt, plastikowy łącznik luer-lock do przyłączenia strzykawki.
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie nr 40 – dotyczy Pakietu nr 111
Uprzejmie prosimy o dopuszczenie: Cewnik 3-drożny z końcówką Dufoura z rozmiarem balona 50 ml dla cewnika o śr.18 Ch, 60 ml dla 20 Ch, 70 ml dla 22 Ch i 80 ml dla 24 Ch.
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie nr 41 – dotyczy Pakietu nr 85 poz. 1
Uprzejmie prosimy o dopuszczenie: Prowadnik diagnostyczny Seldingera 0.035”/150cm o giętkim zakończeniu na odcinku 3 cm.
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie nr 42 – dotyczy Pakietu nr 85 poz. 2
Uprzejmie prosimy o dopuszczenie: Prowadnik Schullera 0.035”/100cm o zakończeniu zagiętym J na odcinku 3 mm.
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie nr 43 – dotyczy Pakietu nr 85 poz. 3
Uprzejmie prosimy o dopuszczenie: Prowadnik Lunderquista 0.038”/80cm o zakończeniu zagiętym J na odcinku 3 mm.
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie nr 44 – dotyczy Pakietu nr 85 poz. 2
Uprzejmie prosimy o dopuszczenie: Prowadnik Schullera 0.035”/100cm ze sztywnym trzonem, o zakończeniu zagiętym J na odcinku 3 mm.
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie nr 45 – dotyczy Pakietu nr 80
Czy Zamawiający wymaga aby sztance do biopsji skórnych były ostre ?
Odpowiedź: 
Zamawiający potwierdza powyższe. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 46 – dotyczy Pakietu nr 80
Czy zamawiający kierując się dobrem pacjentów wezwie wykonawcę o dostarczenie próbki w celu oceny jakości – ostrości sztancy (jest to istotny czynnik oceny dla dobra pacjenta)? Pytanie kierowane ku dbałości o komfort i dobro pacjenta.

Odpowiedź: 
Zamawiający nie przewidział w zapisach SWZ wezwania do złożenia próbek oferowanych wyrobów medycznych.
Pytanie nr 47 – dotyczy Pakietu nr 80
Czy zamawiający wymaga aby rączka była żebrowana poprzecznie w celu udogodnień dla operatora nie ślizga się?
Odpowiedź: 
Zamawiający potwierdza powyższe. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 48 – dotyczy Pakietu nr 80
Czy Zamawiający wymaga aby sztance pakowane były w sztywne opakowanie ułatwiające wydobycie produktu poprzez rozerwanie w wyznaczonym miejscu nie powodujące rozszczelnienie się produktu jałowego w trakcie transportu (bezpieczniejsze niż w miękkim opakowaniu papier-folia)?
Odpowiedź: 
Zamawiający potwierdza powyższe. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 49 – dotyczy Pakietu nr 61 
Czy Zamawiający dopuści barwne, jałowe oznaczniki chirurgiczne, które służą do podtrzymania narządów wypreparowanych w czasie operacji? Wytwarzane są z włókien poliestrowych techniką dziania w formie pasm o krawędziach bocznych zwiniętych do wewnątrz. Właściwości splotu ograniczają strzępliwość w miejscach przecięć.

Oznaczniki posiadają następujące cechy:

•
nie wywołują odczynów zapalnych 

•
są podatne na zginanie

•
posiadają trwałe wymiary podłużne i poprzeczne

•
wykazują wysoką wytrzymałość mechaniczną 

•
są łatwe w przechowywaniu

•
charakteryzują się wysoką czystością chemiczną, są nietoksyczne i nie powodują hemolizy.

· występują w czterech kolorach: biały, żółty, czerwony, niebieski, w trzech szerokościach: 2mm, 3mm, 4mm, długość 900 mm

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 50 – dotyczy projektu umowy: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację § 9

1. Wykonawca zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu następujące kary umowne:

1) z tytułu zwłoki w rozpatrzeniu reklamacji dotyczącej jakości dostarczonej partii towaru - w

wysokości 0,5% wartości brutto partii reklamowanego towaru za każdy dzień zwłoki;

2) z tytułu odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z winy Wykonawcy w wysokości 5%

wartości umowy brutto niezrealizowanej części umowy.

3) z tytułu odstąpienia przez Zamawiającego od towaru określonego w pakiecie w przypadku

dostarczenia przez Wykonawcę towaru niezgodnego z ofertą - w wysokości 5% wartości brutto

pakietu.

2. Zamawiający zobowiązuje się zapłacić Wykonawcy karę umowną w przypadku odstąpienia od umowy

przez Wykonawcę z winy Zamawiającego w wysokości 5% wartości umowy brutto niezrealizowanej

części umowy.

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgodę na zmianę zapisów projektu umowy objętych zapytaniem.

Pytanie nr 51 – dotyczy projektu umowy: 

Czy Zamawiający zgadza się, aby w § 11 wzoru umowy zostało dodane zdanie o następującej (lub podobnej) treści: „Przed odstąpieniem od umowy Zamawiający pisemnie wezwie Wykonawcę do należytego wykonywania umowy.”?  

Zważywszy na doniosłe i nieodwracalne skutki prawne odstąpienia od umowy, celowe jest aby przed odstąpieniem od umowy przez Zamawiającego wykonawca został wezwany do należytego wykonywania umowy. Takie wezwanie najprawdopodobniej zmobilizuje wykonawcę do należytego wykonywania umowy i pozwoli uniknąć odstąpienia od umowy, a tym samym uniknąć skutków odstąpienia od umowy, które są niekorzystne dla obu stron.
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje że w załączniku nr 2 do SWZ – umowa projekt - w § 11 w pkt. 5 znajduje się już taki zapis.
Pytanie nr 52 – dotyczy Pakietu 27 - Cewniki do drenażu klatki piersiowej z trokarem - Poz. 1
Prosimy o doprecyzowanie, czy zapis siwz cyt. „Wtopiony znacznik rtg”, oznacza wymóg zaoferowania cewników do drenażu klatki piersiowej, posiadających znacznik rtg wzdłuż całego cewnika oraz znaczniki rtg, określające położenie otworów drenażowych, co zapewnia precyzyjną identyfikacje położenia cewnika w każdych warunkach klinicznych ?

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza powyższe parametry w Pakiecie nr 27.
Pytanie nr 53 – dotyczy Pakietu 72 - Elektrody typu Quick Combo - Poz. 1

Prosimy o dopuszczenie do składanie ofert na oryginalne elektrody Medi-Trace firmy Cardinal Health / Covidien - tak jak dotychczas stosowane - ze zintegrowanymi odprowadzeniami o długości 106-117cm, spełniające wszelkie pozostałe wymogi siwz.

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie nr 54 – dotyczy Pakietu 72 - Elektrody typu Quick Combo - Poz. 1

Prosimy o potwierdzenie, iż oferowane elektrody pediatryczne, powinny posiadać powierzchnię styku pojedynczej elektrody w przedziale 51-55cm cm², dla pary w przedziale 102-110 cm², przy spełnieniu wszelkich pozostałych wymogów siwz.

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 55 – dotyczy Pakietu 72 - Elektrody typu Quick Combo - Poz. 2

Prosimy o dopuszczenie do składanie ofert na oryginalne elektrody Medi-Trace firmy Cardinal Health / Covidien - tak jak dotychczas stosowane - ze zintegrowanymi odprowadzeniami o długości 117-120cm, spełniające wszelkie pozostałe wymogi siwz.

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 56 – dotyczy Pakietu 117 - Marker skórny, magnetyczny licznik igieł - Poz. 2
Prosimy o potwierdzenie, iż oferowane liczniki igieł - tak jak oryginalne liczniki Devon firmy Cardinal Health/Covidien (lub im równoważne) - powinny być wyposażone w zewnętrzne podkładki przylepne, które mocują obie części pojemnika na dowolnej powierzchni roboczej, co ułatwia ich użytkowanie, przy spełnieniu wszelkich pozostałych wymogów siwz. 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 117 licznika igieł o powyższych parametrach. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 57 – dotyczy Pakietu 120 -  Igła kulkowa - Poz. 1
Prosimy o dopuszczenie do składania ofert na równoważne igły kulkowe 18G x 80-81mm i całkowitej długości 95mm, spełniające wszelkie pozostałe wymogi siwz.

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 58 – dotyczy Pakietu 52 - Strzykawki jednorazowego użytku 3-częściowe - Poz. 2 i 5

Prosimy o potwierdzenie, iż oferowane strzykawki 20 i 10ml, jako strzykawki do pomp infuzyjnych (zgodnie z pkt. 5  opisu minimalnych parametrów techniczno-użytkowych), powinny posiadać zakończenie luer-lock, przy bezwzględnym spełnieniu wszelkich pozostałych wymogów siwz.
Odpowiedź: 

Zamawiający potwierdza powyższe.
Pytanie nr 59 – dotyczy Pakietu 52 - Strzykawki jednorazowego użytku 3-częściowe - Poz. 2 i 5

Prosimy o dopuszczenie do składania ofert na równoważne strzykawki ze skalą nominalną, skalowaną co 1ml na całej swej długości, spełniające wszelkie pozostałe wymogi siwz, co poszerzy grono potencjalnych Wykonawców.

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 60 – dotyczy Pakietu nr 18 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści filtr elektrostatyczny  z celulozowym wymiennikiem ciepła i wilgoci o skuteczności filtracji bakteryjnej 99,9999%, wirusowej 99,999%,dla objętości oddechowej 150-1500 ml, przestrzeń martwa 53 ml, masa 30 g, z wydzielonym celulozowym wymiennikiem ciepła i wilgoci, poziom nawilżania 36.8 mg/l H2O, medium filtracyjne hydrofobowe, wyposażony w złącze proste, sterylny (pakowany papier – folia),  z portem kapno typu Luer, pakowany pojedynczo? 

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 61 – dotyczy Pakietu nr 18 poz. 2
Czy Zamawiający dopuści filtr mechaniczny o skuteczności filtracji bakteryjnej i wirusowej 99,9999%, skuteczny wobec HIV, WZW, Tbc, o przestrzeni martwej 54 ml, masie 38 g, dla objętości oddechowej 200-1500ml, filtr z funkcją wymiennika ciepła i wilgoci, medium filtracyjne hydrofobowe, harmonijkowe, wyposażony w złącze proste, sterylny(pakowany papier – folia),  z portem kapno na lince, pakowany pojedynczo papier/folia?
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 62 – dotyczy Pakietu nr 18 poz. 3
Czy Zamawiający dopuści filtr noworodkowy, elektrostatyczny o skuteczności filtracji bakteryjnej i wirusowej 99,999%, z wymiennikiem ciepła i wilgoci, poziomie nawilżania 31 mgH2O przy Vt=50 ml, waga 9 g, przestrzeń martwa 8 ml, filtr ze złączem prostym, sterylny(pakowany papier – folia),  z portem kapno na lince typu Luer? 

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 63 – dotyczy Pakietu nr 18 poz. 4
Czy Zamawiający dopuści filtr elektrostatyczny  z wymiennikiem ciepła i wilgoci o skuteczności filtracji bakteryjnej 99,999%, wirusowej 99,999%, skuteczności nawilżania 32 mg H2O przy Vt=250 ml, przestrzeń martwa 26ml, masa 18 g, objętość oddechowa powyżej 75 ml, medium filtracyjne hydrofobowe, wyposażony w złącze proste, sterylny(pakowany papier – folia),  z portem kapno na lince, pakowany pojedynczo?

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 64 – dotyczy Pakietu nr 18 poz. 5
Czy Zamawiający dopuści sterylny (pakowany papier – folia) wymiennik ciepła i wilgoci do rurek tracheostomijnych z wkładem wykonanym z celulozy, z uniwersalnym portem tlenowym, z samodomykającym się portem do dosysania, jednomembranowy, o skuteczności nawilżania 30 mg/l H2O przy Vt=500 ml, masa 9.5 g, przestrzeń martwa 8 ml?

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 18 poz. 5 powyższego rozwiązania. Pozostałe zapisy zgodnie z  SWZ.
Pytanie nr 65 – dotyczy Pakietu nr 18 poz. 6
Czy Zamawiający dopuści filtr elektrostatyczny  bez wymiennika ciepła i wilgoci o skuteczności filtracji bakteryjnej 99,9999%, wirusowej 99,999%, dla objętości oddechowej 150-1500 ml, przestrzeń martwa 33 ml, masa 19 g, medium filtracyjne hydrofobowe, wyposażony w złącze proste, sterylny (pakowany papier – folia), z portem kapno typu Luer, pakowany pojedynczo?

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 18 poz. 6 powyższego rozwiązani, przy zachowaniu pozostałych parametrów.
Pytanie nr 66 – dotyczy Pakietu nr 66 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści łyżki mikrobiologicznie czyste w podwójnym opakowaniu foliowym umożliwiającym użycie łyżki, bez jego otwierania?

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 67 – dotyczy Pakietu nr 66 poz. 2
Czy Zamawiający dopuści uchwyt mikrobiologicznie czysty z podłużnymi frezami zapewniającymi pewny chwyt?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania łyżek sterylnych zgodnie z opisem w poz. 1. a nie samego uchwytu. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie uchwytu z podłużnymi frezami pod warunkiem zachowania kompatybilności z oferowanymi łyżkami. 
Pytanie nr 68 – dotyczy Pakietu 7 poz. 1
Czy Zamawiający w zad. 7, poz.1, w miejsce pierwotnych zapisów, wyrazi zgodę na złożenie oferty na oryginalny produkt znanego amerykańskiego producenta, zgodnie z opisem:
Cewnik Foley'a dwudrożny w rozm.: CH 6, CH8, CH10 z prowadnicą, balon 3, wykonane z lateksu silikonowanego. Kanał do napełnienia balonu ze sztywną zastawką i oznaczeniem: materiału cewnika, rozmiaru, śr. zew. cewnika, pojemność balonu i logo marki. Opakowanie jednostkowe folia-papier, w środku opakowanie wew. foliowe PE. Na opakowaniu zbiorczym dla łatwej identyfikacji oznaczenie numeryczne i kolorystyczne rozmiaru. czas utrzymania do 7 dni potwierdzone w oświadczeniem producenta?
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 69 – dotyczy Pakietu 7 poz. 2
Czy Zamawiający w zad. 7, poz.2, w miejsce pierwotnych zapisów, wyrazi zgodę na złożenie oferty na oryginalny produkt znanego amerykańskiego producenta, zgodnie z opisem:
Cewnik Foley'a dwudrożny w rozm od CH12 do CH 30, balon 5-10ml (CH 12-14) i 5-15ml (CH 16-30), wykonane z lateksu silikonowanego. Kanał do napełnienia balonu ze sztywną zastawką i oznaczeniem: materiału cewnika, rozmiaru, śr. zew. cewnika, pojemność balonu i logo marki. Opakowanie jednostkowe folia-papier, w środku opakowanie wew. foliowe PE. Na opakowaniu zbiorczym dla łatwej identyfikacji oznaczenie numeryczne i kolorystyczne rozmiaru, czas utrzymania do 7 dni potwierdzone oświadczeniem producenta?
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 70 – dotyczy Pakietu 7 poz. 3
Czy Zamawiający w zad. 7, poz.3, w miejsce pierwotnych zapisów, wyrazi zgodę na złożenie oferty na oryginalny produkt znanego amerykańskiego producenta, zgodnie z opisem:
Cewnik Foley'a trójdrożny w rozm. od CH18 do CH 26, balon 30-50ml, wykonane z lateksu silikonowanego, opakowanie folia-papier, czas utrzymania do 7 dni potwierdzone oświadczeniem producenta?
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 71 – dotyczy Pakietu 7 poz. 4
Czy Zamawiający w zad. 7, poz.4, w miejsce pierwotnych zapisów, wyrazi zgodę na złożenie oferty na oryginalny produkt znanego amerykańskiego producenta, zgodnie z opisem:
Cewnik Foley'a z końcówka Tiemmana od CH 12 do CH 26, wykonane z lateksu silikonowanego, balon 5-10ml (CH 12-14) i 5-15ml (CH 16-26), opakowanie folia-papier?
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 72 – dotyczy Pakietu 7 poz 5
Czy Zamawiający w zad. 7, poz.5, w miejsce pierwotnych zapisów, wyrazi zgodę na złożenie oferty na oryginalny produkt znanego amerykańskiego producenta, zgodnie z opisem:
Cewnik Foley'a z końcówka Tiemmana od CH 12 do CH 26, wykonane z lateksu silikonowanego, balon 5-10ml (CH 12-14) i 5-15ml (CH 16-26), opakowanie folia-papier?
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 73 – dotyczy Pakietu 9 poz 1
Czy Zamawiający w zad. 9, poz.1, w miejsce pierwotnych zapisów, wyrazi zgodę na złożenie oferty na oryginalny produkt znanego amerykańskiego producenta, zgodnie z opisem:
Zestaw do szynowania wewnętrznego moczowodów 4,8F,6,0F, 7,0F,8,0F o dł.24,26,28cm otwarty- zamknięty lub otwarty-otwarty. Skład zestawu: cewnik PIGTAIL podwójnie zagięty otwarty-zamknięty lub otwarty-otwarty, średnica pętli pęcherzowej 2cm (1.4cm dla 4.8F), prowadnik 0,035" lub prowadnik 0,038" dł.100cm lub 150 dla URS, popychacz dł. 45cm (lub popychacz do urs-u o dł.90cm); zaciski mocujące. Możliwość utrzymania w moczowodzie do 12 miesięcy. Zestaw jednorazowy, pakowany łącznie?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe zapisy zgodnie z  SWZ.
Pytanie nr 74 – dotyczy Pakietu 9 poz 2
Czy Zamawiający w zad. 9, poz.2, w miejsce pierwotnych zapisów, wyrazi zgodę na złożenie oferty na oryginalny produkt znanego amerykańskiego producenta, zgodnie z opisem:
Zestaw do szynowania wewnętrznego moczowodów 4.8F,6,0F, 7,0F o dł.24,26,28cm. Skład zestawu: cewnik PIGTAIL podwójnie zagięty otwarty-otwarty, średnica pętli pęcherzowej 2 cm (1.4 cm dla 4.8F), prowadnik 0.028” lub 0,035", popychacz dł. 45cm( inteligentny popychacz umożliwiający sterowanie cewnikiem po wyjęciu drutu) system blokujący. Możliwość utrzymania w moczowodzie co najmiej 12 miesięcy.Zestaw jednorazowy, pakowany , sterylny?
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 75 – dotyczy Pakietu 51
Czy Zamawiający w zad. 51, w miejsce pierwotnych zapisów, wyrazi zgodę na złożenie oferty na oryginalny produkt znanego amerykańskiego producenta, zgodnie z opisem:
Bezworkowy, jednorazowy, 3-komorowy, zapakowany jałowo, zestaw do drenażu opłucnej i śródpiersia, umożliwiający drenaż aktywny i grawitacyjny; Zestaw z mechaniczną regulacją podciśnienia i zastawką wodną; Wyposażony w wyskalowane pokrętło umieszczone na przedniej ścianie umożliwiające regulację w zakresie od 10 do 40cm H2O; Zbiornik o pojemności 2500ml, wyskalowany co 1ml do pojemności 100ml, co 2ml do pojemności 200ml, co 5ml do pojemności 2500ml posiadający wskaźnik umożliwiający wizualizację prawidłowego działania podciśnienia, automatyczny zawór uwalniający dodatnie ciśnienie, port do bezigłowego pobierania próbek drenowanego płynu; Wbudowany zawór na obudowie, umożliwiającym ręczną kontrolę podciśnienia; Konstrukcja pozwalająca zarówno na zawieszenie, jak i postawienie na integralnym rozkładanym stojaku, z uchwytem umożliwiającym przenoszenie, z możliwością pracy w każdej w pozycji ( pionie i w poziomie), zapakowany sterylnie w folię i wewnątrz folii w serwetę; Z pojedynczym drenem łączącym, bezlateksowym, zabezpieczonym przed zagięciem za pomocą zewnętrznego dodatkowego zbrojenia rurą karbowaną, Dren wyposażony w szybkozłączkę umożliwiającą wymianę napełnionego zestawu bez konieczności rozłączania drenażu po stronie pacjenta; Z niezależnie pracującym, wyskalowanym cyfrowo od 1 do 7 wskaźnikiem przecieku doopłucnowego, dającym dobrą wizualizację dzięki zabarwionemu płynowi; Z załączoną fiolką ze sterylną wodą do wypełnienia komory zastawki wodnej; nie wymagającym dodatkowych przygotowań i zabepieczania płynu przez obsługującą osobę?
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza powyższe.
Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.
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